
Mottager:
Riksvalgstyret
V/ Kommunal- og Moderniseringsdepartementet
V/ Valstyret i Hordaland fylkeskommune hfk@hfk.no
Att: Valgansvarlig Bertil Søfteland bertil.softeland@hfk.no
Agnes Mowinckels gate 5
5008 Bergen

PB 7900
5020 Bergen

Avsender:
Demokratene i Norge (org. nr. 995 574 152) Oslo, 12.06.2017
v/Partileder Kim Steinar Kjærner-Strømberg
c/o Martin Skatvedts vei 25
0950 Oslo

Vår referanse: Demokratene i Norge – Org. nr. 995 574 152 Deres referanse:

Ad Stortingsvalget 2017 listeforslag innlevert Demokratene i Norge- Hordaland 
Fylkeskommune bekreftelse på opplysninger fra Fylkesleder Jann Atle Jensen

Bakgrunn:
Partiet Demokratene i Norge avholdt landsmøte 16-17 april 2016 med ca 70 deltakere.
Protokoll fra møtet, signert av Vidar Kleppe og Terje Svendsen, er uomtvistet.
Etter en tid oppsto det splittelse i partiet og et mindretall i Sentralstyret valgte å sette tilside 
flertallet ved å gjennomføre et kupp i form av å avholde et ”ekstraordinert landsmøte” 18.06.2016 
der bare meningsfeller var innkalt. Etter klage kom partiregisteret 26.07.2016 til at møtet erkjennes 
ugyldig. Vedtaket ble opprettholdt 10.10.2016 og stadfestet av Partilovnemnda (PLN) 05.12.2016. 

Dessverre ble ikke PLN sitt vedtak som ikke kan overprøves av andre enn domstolen, implementert 
i Brønnøysundregistrene. Noe som førte til at styret som var dømt ugyldig, kunne avholde 
Landsmøte 18.02.2017 og få det nye styret registrert. 

Registreringen av dette styret er innklaget til Partiregisteret og Nærings-og Fiskeridepartementet for
avgjørelse. 
Dessverre har behandlingen i forvaltningen tatt så lang tid at kuppmakerne har stilt lister til valg i 
alle landets fylker med henvisning til at styret deres er oppført i partiregisteret. 

Styret som ble valgt på Landsmøtet 16-17 april 2016 gjennomførte de vedtak som ble fattet før 
splittelsen fant sted og avholdt på den bakgrunn sentralstyremøte og landsstyremøte i Bergen 
10.06.2016. På møtene ble flere medlemmer ekskludert fra partiet grunnet fiendtlige handlinger mot
partiets ledelse, blant de ekskluderte er nestleder Makvan Kasheikal, kasserer Terje Svendsen og 
Vidar Kleppe. De var ved gjennomføringen av det ”ekstraordinære Landsmøte” 18.06.2016 kjent 
med at de var fratatt sine verv og ikke lenger var medlemmer i partiet.

Likevel ble styret deres inntatt i Enhetsregisteret og ved hjelp av dette tilranet de seg partiets aktiva,
herunder bankkonti og medlemsregister.
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Sentralstyret valgt på landsmøtet i 2016, er på tross av dette, fult operativ med jevnlige møter etc.
På vegne av dette styret er det levert inn valglister i Oslo og Hordaland.

Dagens situasjon:
Det foreligger klager på kuppmakernes valglister i samtlige 19 fylker og de har påklaget våre 
valglister.
Det foreligger 3 klager på Brønnøysundregistrene registrering av kuppmakerstyret (Deres 
landsmøte av 18.02.2017. Klager er sendt Partiregisteret og Nærings-og Fiskeridepartementet.

Anmodning:
På bakgrunn av ovenfor nevnte, er det urimelig at en gruppe som ved hjelp av et kuppforsøk mot et 
parti skal kunne få stille til et stortingsvalg.
Ja, vi kaller det et forsøk, for klagesakene er under behandling og det er ikke vedtak på hvem som 
er partiets riktige eiere.

Det bør legges merke til stiftelsedato på organisasjonsnummer: 918 714 251og samtidig påpeke at 
fylkeslag med org.nummer: 914 628 369 ikke er blitt nedlagt, nettopp på grunn av mangel på 
avklaring om eierskapet i partiet.

Vi må derfor be om at listene fra fylkeslaget med organisasjonsnummer: 918 714 251 tilsidesettes, 
og Makvan Kasheikal sitt brev avvises, da saken ikke er ferdig behandlet i forvaltningen.
Videre ber vi om at saken sendes til Riksvalgstyret for endelig behandling og avgjørelse i henhold 
til valgloven Jfr. Valglovens §6-8. 

                                                               Med vennlig hilsen

                                                        Kim Steinar Kjærner-Strømberg
                                                        Partileder Demokratene i Norge

Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Per Opsahl               Reidun Skog            Atle Stien                    Oliver Hugaas

Styremedlem  
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